

## Yhteisvastuukeräys Lauttasaaren seurakunnassa 2022

Lauttasaaren seurakunnan seurakuntaneuvosto  
11.10.2022 § 116  
740/02.03.06/2022

Esittelijä Kirkkoherra, Lauttasaaren seurakunta Rintamäki Juha

### Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää

1) merkitä yhteisvastuukeräyksen raportin tiedoksi

2) antaa yhteisvastuukeräyksen seurakuntaosuuden Lauttasaaren yhteiskoululle käytettäväksi nuorten auttamiseen

3) pyytää Lauttasaaren yhteiskoulua raportoimaan avustuksen käytöstä.

### Käsittely

### Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

### Selostus

Yhteisvastuukeräyksellä 2022 autetaan koronapandemian jälkivaikutuksista kärsiviä lapsia ja nuoria Suomessa ja katastrofialueilla. Maailmanlaajuisten kriisien myötä tuen tarve on kasvanut. Tuotosta 40 prosenttia jää lasten ja nuorten hyväksi Suomessa tehtävään työhön seurakuntien sekä Lasten ja nuorten keskuksen matalan kynnyksen toimintojen kautta. 60 prosentilla avustetaan Kirkon Ulkomaanavun työn kautta maailman katastrofialueiden asukkaita.

Tämänvuotisen Yhteisvastuukeräyksen kampanjateema ”Lahjoita mulle huominen” nostaa esiin nuorten hädän ja toivottomuuden kokemuksen, jota pitkittynyt korona-aika ja äkkiarvaamattomat sotautiset ovat vain lisänneet.

Yhteisvastuukeräyksen keräystuotoista 40 prosenttia lahjoitetaan Suomeen. Puolet Suomeen kohdistetuista keräystuotoista jää paikallisseurakunnille nuorten tukemiseksi tehtävään työhön sekä diakonia-avustuksiin.

Toisen puoliskon vuoden 2022 Suomeen kohdistettavasta keräystuotosta saa Lasten ja nuorten keskus, jossa kehitetään matalan kynnyksen jalkautuvia palveluja tukemaan lasten ja nuorten hyvinvointia. Etsivän nuorisotyön Saapas-toimintaa laajennetaan keräystuotolla uusille paikkakunnille ja uutuutena myös kouluihin. Valtakunnallisesti toimivan NettiSaappaan vapaaehtoiset hakeutuvat nuorten luo sosiaalisessa mediassa ja tarjoavat tarvittaessa keskusteluapua. Keräysvaroilla kehitetään myös Moottoripaja- sekä Perheystävä-toimintaa.

60 prosenttia keräystuotosta ohjataan kansainväliseen apuun Kirkon Ulkomaanavun katastrofirahaston kautta. Rahaston tuella hätäaputyö voidaan katastrofitilanteissa käynnistää nopeasti. Tämänvuotisessa keräyksessä huomioidaan erityisesti Kirkon Ulkomaanavun työ Etelä-Sudanissa, jonne sisällissotaa paenneet perheet ovat palaamassa pakolaisuudesta.

Seurakunta päättää itse oman jako-osuuden käytöstä vuosittain.

### Lapsivaikutusten arviointi

Lasten ja nuorten koronapandemian jälkivaikutusten auttamisella on itsessään iso merkitys. Asian pitäminen esillä on ollut tärkeätä ja itse keräystuotolla voidaan auttaa yllä mainitulla tavalla.

Lisätiedot

Diakoni Taina Viherkari, [taina.viherkari@evl.fi](mailto:taina.viherkari@evl.fi).

Jakelu

Lauttasaaren yhteiskoulu